
UCHWAŁA NR XXVII/231/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713, ze zm.) oraz art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada GminyKwilcz, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/175/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 100821)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się §11a, który otrzymuje brzmienie: 

„Dochody ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1.524,00 zł przeznacza się na 
finansowanie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały budżetowej”; 

2) dodaje się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwała Nr 

XXIV/189/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 27/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 
23 lutego 2021 r., Uchwała Nr XXV/204/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 31 marca 2021 r., Uchwała Nr XXVI/2014/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 22 kwietnia 
2021 r., Zarządzenie Nr 37/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B63988-BFF6-4C5F-A3BF-88F8E267585F. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/230/2021 
Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 25 maja 2021 r. 

 

  

 
 

 
 

 

  
 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA ZADANIA 

REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 GMINY KWILCZ NA 2021 ROK 
 

Dział Nazwa 

Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

 

Rozdział  

 
 

 §  
 

 851 Ochrona zdrowia 

 Dochody 0,00 1 524,00 0,00 1 524,00 

 Wydatki 0,00 1 524,00 0,00 1 524,00 
 

  85195 Pozostała działalność 
 

 Dochody 0,00 1 524,00 0,00 1 524,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 524,00 0,00 1 524,00 

 

 Wydatki 0,00 1 524,00 0,00 1 524,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 253,76 0,00 1 253,76 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 215,52 0,00 215,52 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  

0,00 30,72 0,00 30,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24,00 0,00 24,00 
 

 

 
 

 

 

 

 

0,00 1 524,00 
 

 

DOCHODY 
 

0,00 1 524,00 
 

 

WYDATKI 
 

0,00 1 524,00 0,00 1 524,00 
  

 

SALDO 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B63988-BFF6-4C5F-A3BF-88F8E267585F. Podpisany Strona 1



Objaśnienia 

do Uchwały Nr XXVII/230/2021 

Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 25 maja 2021 r.  

 

 

Stosownie do treści art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, jednostki samorządu 

terytorialnego gromadzą środki z Funduszu na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki 

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku oraz w związku 

z Uchwałą Nr 13/776/2021 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 19 maja 2021 r. w 

uchwale budżetowej Gminy Kwilcz wyodrębnia się plan dochodów i wydatków bieżących oraz załącznik na 

zadania realizowane przez Gminę ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3B63988-BFF6-4C5F-A3BF-88F8E267585F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

